
Çerezler Hakkında

Çerezler ziyaret ettiğiniz siteler tarafından bilgisayarınıza yerleştirilen küçük metin
dosyalarıdır, internet sitemizi ziyaret ettiğinizde ayarlarınızı ve tercihlerinizi hatırlamak üzere
internet sitemize bilgileri geri gönderir. Çerezler genellikle internet sitelerinin çalışması, daha
verimli çalışması ya da site sahibine bilgiler sağlamak için kullanılır.

Çerez ayarları nasıl yönetilir

Açılır pencereden "Kabul et" seçeneğine tıklayarak bilgisayarınıza çerezler yerleştirmemizi
kabul edersiniz. İnternet sitemizin hizmetini sağlamak için kullandığımız çerezlerin
kullanımını "Kabul etmemeyi" tercih ederseniz, bilgisayarınıza çerezleri yerleştiremeyiz ve bu
da sitedeki bazı fonksiyonların performansını etkiler.

Buradan veya internet sayfalarımızın en altında yer alan bağlantıda "Çerez Ayarlarını
Değiştir" seçeneğine tıklayarak sitemize ilişkin çerez ayarlarını istediğiniz zaman
değiştirebilirsiniz.

Çoğu internet tarayıcısı, tarayıcı ayarları üzerinden birçok çerezin kontrol edilmesine izin
verir.

Çerezleri neden kullanıyoruz

Çerezleri sadece internet sitelerimizin çalışması için değil, aynı zamanda size en iyi göz
atma deneyimini sunmak amacıyla çalışma şekillerini geliştirmek için kullanırız. Örneğin
çerezler etkin şekilde yetkili servis bulucumuzu kullanırken, internet sitemiz yetkili servis
bulucu servisimizde aradığınız en son şehir veya konuma ilişkin bilgileri bilgisayarınızdan
alır, böylece bilgileri her defasında tekrar girmek zorunda kalmazsınız.

Bu çerez servisleri olmadan sizden istenen alışveriş sepetleri veya e-fatura gibi bilgiler
sağlanamaz. Bu çerezler bilgi toplamaz, internet sitesinin işlevselliğine entegredir, bunlar
olmadan siteler düzgün çalışmaz. E-Gizlilik kuralları dahilinde bu çerezlere izin verilir ve
bunları otomatik olarak tarayıcınıza yerleştiririz. Bu çerezleri devre dışı bırakmayı tercih
ederseniz bu internet sitesinin düzgün şekilde çalışmayacağını kabul etmiş olursunuz.

Performans çerezleri, ziyaretçilerin bir internet sitesini nasıl kullandıkları hakkında bilgiler
toplar; örneğin ziyaretçiler en çok hangi sayfaları ziyaret ediyor ve internet sayfalarından
hata mesajları alıyorlar mı. Bu çerezler bir ziyaretçiyi tanımlayan bilgileri toplamaz. Bu
çerezlerin topladığı tüm bilgiler bir araya toplanır ve bu yüzden anonimdir. Sadece bir
internet sitesinin çalışmasını geliştirmek için kullanılır.

İşlevsellik çerezleri, internet sitelerinin yaptığınız tercihleri (kullanıcı adınız, diliniz veya
bulunduğunuz bölge) hatırlamasını sağlar ve gelişmiş, daha kişisel özellikler sunar. Bu
çerezler ayrıca metin boyutu, font ve özelleştirebileceğiniz internet sayfalarının diğer
parçalarında yaptığınız değişiklikleri hatırlamak için kullanılır. Bu çerezlerin topladığı bilgiler
anonim hale getirilebilir ve diğer internet sitelerindeki göz atma etkinliğinizi takip edemez.


